[bookmark: _GoBack]
	砂防指定地における制限行為（砂防設備占用）許可申請書
年　　月　　日
　北海道知事　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名) 印
次のとおり砂防法施行条例第　　条第１項の許可を申請します。
１　砂防指定地（砂防設備）の名称
２　行為（占用）の目的
３　行為（占用）の場所及び行為（占用）に係る土地の面積
４　行為（占用）の内容（工作物等の設置等の場合はその名称又は種類及び構造又は能力）
５　行為（占用）の方法
６　行為（占用）の期間
７　添付図書添付図書
８　備　　　考
　(１)　利害関係者の概要
　(２)　行為（占用）地付近の現況
　(３)　そ　の　他